
Gr 4  Kla G,K  über 750ccm Bj 70-90  UND SSP bis 850ccm BJ 03-20

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
26 - 27 September 2020

Klassenergebnis Goldlauf

17. Int. Rupert Hollaus Gedächtnis-Rennen
IG Formel Classics

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse G  über 750 cm³ Bj. 1990
Gestartet : 14      Gewertet : 11      Nicht gewertet : 3

124 Walter Unfried (AUT)  1 -- 11 laps --Ducati
MSC  Mettmach

19:42.792 1:45.627 4

94 Dietmar Madlener (AUT)  2 -- 10 laps --Kawasaki Z1R 1000
MC Schärding

19:34.004 1:54.752 9

59 Horst Scheuer (AUT) 18.936 3 18.936Laverda 1200
Berger Lohn Racing

19:52.940 1:55.526 10

46 Gottfried Herbst (AUT) 3.904 4 22.840Kawasaki Z 1000 MK II
MC  Schärding

19:56.844 1:57.641 8

51 Holger DI Schilling (AUT)  5 -- 9 laps --Ducati 900SS Köwe 18:40.696 2:03.069 3

21 Willi Werndl (GER) 0.713 6 0.713Laverda 1000
Moto Laverda Team Werndl

18:41.409 2:00.485 8

110 Reinhold Weinert (GER) 14.279 7 14.992Laverda
Laverda-Connection-Oberpfalz

18:55.688 2:03.302 9

98 Lino Castelli (ITA) 2.344 8 17.336Ducati 851 SP3
Olimpic Ramcin Team

18:58.032 2:03.776 7

16 Wolfgang Deutschmann (GER) 30.365 9 47.701BMW 19:28.397 2:07.611 2

119 Nikolaus Binder (GER) 24.036 10 1:11.737BMW R100 S 19:52.433 2:09.577 6

17 Richard Calek (CZE)  11 -- 8 laps --Yamaha FZR 1000
Emponi s.r.o.

19:58.014 2:15.266 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

267 Johann Tetour (AUT)  DNF -- 7 laps --Yamaha FZYR 1000
Tetour Klassik Team Racing

12:53.875 1:46.360 3

27 Helmut Honner (AUT)  DNF -- 5 laps --Suzuki 9:31.321 1:46.062 2

162 Martin Wiesner (AUT)  DNF -- 2 laps --BMW R 100 4:23.007 2:06.349 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse K  SSP bis 850 cm³ bis Bj.20
Gestartet : 17      Gewertet : 16      Nicht gewertet : 1

117 Michael Plöderl (AUT)  1 -- 11 laps --Yamaha R6
Heating Factory

18:15.867 1:38.309 10

69 Kevin Ranner (AUT) 0.386 2 0.386Kawasaki ZX6R
Team Ratezi

18:16.253 1:38.045 10

91 Marcel Büchler (SUI) 50.884 3 51.270Suzuki GSXR 750
Büchler Racing Team

19:07.137 1:42.276 2

20 Wilfried Winkler (AUT) 5.343 4 56.614Yamaha R6 RJ15
Terschl Austria

19:12.481 1:42.811 5

143 Daniel Nigl (AUT) 10.634 5 1:07.248Triumph Daytona
MSC Julbach

19:23.115 1:43.239 7

ZeitnehmerRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:38.045  in Runde  10  durch StNr. 69 : Kev in Ranner (Kawasaki ZX6R)

Ergebnisse: Zeitnahme durch :  

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
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144 Alexander Weinzierl (GER) 13.514 6 1:20.762Honda CBR 600RR
RT Chiemsee

19:36.629 1:45.220 8

194 Mario Hannerer (AUT) 3.557 7 1:24.319Suzuki GSXR 600
Hatec Lietz Sport

19:40.186 1:43.853 11

122 Robert Straußberger (AUT) 2.209 8 1:26.528Suzuki GSX-R 750
Racingteam Figaro

19:42.395 1:44.695 9

141 Patrick Fessl (AUT) 18.216 9 1:44.744Kawasaki ZXGR
MSC Julbach

20:00.611 1:47.399 5

96 Rudolf Forstner (AUT)  10 -- 10 laps --Honda CBR 600RR 19:24.351 1:52.809 7

159 Aldo Cota (GER) 1.076 11 1.076Ducati 848 19:25.427 1:54.027 10

82 Gottfried Riegler (AUT) 0.797 12 1.873Kawasaki ZX6R
ERGO  Racing Ream

19:26.224 1:52.053 10

126 William Fury (GBR) 2.259 13 4.132Honda CBR600 RR
Racingteam Figaro

19:28.483 1:53.529 10

12 Wolfgang Walter (AUT) 8.454 14 12.586Triumph Daytona 675 19:36.937 1:52.860 9

81 Martin Nigl (AUT) 19.750 15 32.336Kawasaki ZX 6R
Gentlemanracer

19:56.687 1:58.269 9

155 Karl Kosak (AUT)  16 -- 9 laps --KTM 790 Duke
Leckerl Racing

18:20.752 1:59.592 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

11 Thomas Oberhumer (AUT)  DNF -- 8 laps --Yamaha R6 14:09.677 1:42.204 7

StNr. 91 - Fehlstart - 10 sek. Zeitstrafe
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